
1 
 



2 
 

Obsah 
AKTUALITY .....................................................3 

DUBEN – DEN ZEMĚ – MÓDNÍ OKÉNKO .........9 

STŘÍPKY Z LYŽÁKU ........................................ 12 

ROZHOVORY ................................................ 13 

ROZHOVOR S ÚSPĚŠNOU TANEČNICÍ LUISOU 

KLÍMOVOU................................................... 14 

TIPY NA VÝLETY ............................................ 15 

TIPY A RECENZE ........................................... 17 

ZÁVĚR .......................................................... 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ahoj čtenářky a čtenáři, 
 
zdravíme vás všechny u dubnového 
Džej.Pí. Rok od roku se nám jaro jako 
přechodné období zkracuje, tak 
doufejme, že se jednou nevytratí 
úplně. S jarem jdou ruku v ruce 
Velikonoce a veselá výzdoba nám 
dává tušit, že se nám tyto svátky 
nezadržitelně blíží. Obecně je toto 
období považováno za radostné a slaví 
se téměř po celém světě. Jenže jiný 
kraj, jiný mrav aneb jiná ves, jiný pes. 
 
U nás se na Velikonoční pondělí radují 
už jen někteří. Pomlázka neboli 
mrskačka, sekačka či švihačka je 
tradice, která je v Evropě raritou. 
 
Takže pánové, nebylo by lepší místo 
výprasku obdarovat dámy třeba 
perníkovým srdcem z pouti? 
 
Užijte si jaro, Velikonoce i Sedleckou 
pouť, která k velikonočním svátkům 
neodmyslitelně patří. 
 
PS: Tradice, pro kterou jednoznačně 
zvedáme prst nahoru, je ta, pořídit si 
na jaře něco nového a hezkého. 
Tentokrát se můžete inspirovat v 
našem módním okénku. 
 
 
Bára a Eva 
 



3 
 

AKTUALITY 
 

Březen byl opět plný nejrůznějších akcí. Na následujících řádcích přinášíme jejich 
přehled a drobnou fotodokumentaci. 
 
MÁME RÁDI SVOJE ZOUBKY – 1.TŘÍDY 

Ve středu 13.3. se ráno sešli žáci všech prvních tříd na preventivním programu 

"Veselé zoubky 2019". První část probíhala za pomoci interaktivní tabule. Děti se 

například dozvěděly, jak zoubek vypadá, z čeho se skládá, co je to zubní kaz, jak o 

zoubky pečovat, jak se chovat u zubaře. Dále následovaly kvízy, křížovky a nakonec 

je za odměnu čekala krátká pohádka o Hurvínkovi a jeho bolavém zoubku. V druhé 

části se děti přesunuly do svých tříd. Vyplnily si pracovní listy a na závěr dostal každý 

dáreček vhodný k péči o zoubky. 

 

 

 

 

OKRESNÍ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE 

Dne 14. března se konalo okresní kolo recitační soutěže, do kterého se z naší 

školy probojovali: Šárka Dubová (2. C), Matyáš Kaizner (3. A), Kateřina Němcová (5. 

C)  a Johana Borovcová (5. B). 

Soutěž byla náročná, konkurence vysoká! I když naši zástupci letos na postup do kraje 

nedosáhli, mohou být na své výkony hrdí. 

Šárko, Matyáši, Kačko a Johanko děkujeme za vzornou reprezentaci. 



4 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRAV MAGA VE III.B 

Dne 14. 3. se žáci III. B učili základům sebeobrany KRAV MAGA. Zjistili, jakým 

způsobem se bránit útočníkovi – kterým místem na dlani útočníka zasáhnout a hlavně 

kam, aby obrana byla účinná a útočníka překvapila. 

  

 

 

 

LOUTKOVÉ DIVADLO 

Ve čtvrtek 14.3. se žáci prvního stupně "ponořili do tajů loutkového divadla". 

Tentokrát to bylo opravdu jiné a pro všechny vzácné. Nebyla to pohádka, a co bylo 

nejdůležitější, vše se odehrávalo před oponou. Děti měly možnost vidět, jak vypadaly 

starší loutky z jednoho kusu dřeva, jak vypadají loutky novější, čím a jak se loutky 



5 
 

ovládají. Viděly loutky zblízka, mohly si na ně sáhnout. Vybraní šťastlivci si nakonec 

vyzkoušeli, jaké to je si loutku "povodit". 

 

 

 

 

PONOŽKOVÝ DEN ANEB NA KAŽDOU NOŽKU JINOU PONOŽKU 

Základní škola Jana Palacha se 21. března zapojila k řadě akcí, které se tento den 

konají po celém světě na podporu dětí a lidí s Downovým syndromem. 

V rámci Světového dne Downova syndromu naše škola uspořádala malý happening, 

při kterém se žáci sešli ve vestibulu školy a každý měl na nohách barevné ponožky 

symbolizující dané onemocnění. Společně s učiteli si popovídali o tom, co je Downův 

syndrom, co přesně znamenají barevné ponožky a proč Světový den Downova 

syndromu připadá právě na 21.3. Na závěr se ještě všichni rádi pochlubili svými 

ponožkami při společném focení. 

 



6 
 

BURZA DĚTSKÝCH KNIH 

Březen je měsíc knihy. Naše škole je zapojena do projektu „Celé Česko čte dětem“.    

V rámci projektu proběhla na naší škole první burza dětských knih pro žáky 3. - 5. 

ročníku. Žáci mohli přinést knížku, kterou už mají přečtenou, a za to si vybrat nějakou 

jinou. Burza se vydařila, a tak můžeme slíbit, že určitě nebyla poslední. V pátek 29.3. 

se poté žáci napříč školou připojili také k maratonu čtení. 

                  

ENGLISH BREAKFAST VE 3. TŘÍDÁCH 

V hodinách angličtiny se třeťáci poslední měsíc zabývali tématem jídla a pití. Osvojili 

si spoustu slovíček a naučili se o tomto tématu krásně konverzovat. A tak si na konci 

března vyzkoušeli, jak se snídá v Anglii. Nechyběly cereálie s mlékem, jogurt, tousty s 

džemem, vajíčka se slaninou, párečky ... a k pití se podával pravý anglický černý čaj s 

mlékem. 

Při této příležitosti si žáci nejen pochutnali, ale také zopakovali naučené fráze a 

slovíčka a nějaká nová ještě pochytili. Snídaně se povedla, všichni si ji užili. 

Děkujeme p. učitelkám za tuto netradiční hodinu. 

            

 

JARNÍ VYSTOUPENÍ V DOMOVĚ BARBORA 

V úterý 26. března zazpívaly děti z Palášku v Domově Barbora. V tomto školním roce 

to bylo již třetí vystoupení, které si děti připravily pro babičky a dědečky. Tentokrát to 

byly básničky o jaru a říkanky o Velikonocích. Nejvíc bylo samozřejmě písniček a 

některé lidové písničky si s dětmi zpívala i většina diváků v sále. 

Malí zpěváčci si již začali připravovat nové vystoupení, kterým chtějí opět potěšit 

všechny klienty v Domově Barbora. 



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
BŘEZEN – měsíc „basketu“ 
 
Během měsíce března se uskutečnila okresní kola všech kategorií v basketbale. 
 
Dne 20.3. bojovaly ve starší věkové kategorii na Gymnáziu Jiřího Ortena naše holky. 
Přestože na stupně vítězů to tentokrát nebylo, bojovaly a vydaly ze sebe to nejlepší. 
 
V pondělí 25.3.2019 se konalo okresní kolo v basketbale chlapců starších. Za účasti 

10 škol se naše škola neztratila a skončila na třetím místě. Školu reprezentovali: 

Dostál, Secký, Holub, Kapišák, Duras, Zvěřina, Nešpor, Grmolenský a Kareš. 

Za účasti 5 škol se ve středu 27.3. konalo okresní kolo v basketbale chlapců 

mladších.Naší škole se nedařilo tolik jako v pondělí a všechny zápasy těsně prohrála.I 



8 
 

přesto děkujeme za reprezentaci školy. Školu reprezentovali: Holub, Havlín, Mrázek, 

Urbánek, Hladík, Blumentál, Vaingát, Stehlík, Matz, Ptáčník a Vašíček. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve čtvrtek 28.3.2019 se konalo okresní kolo v basketbale dívek mladších. Za účasti 4 

škol se naše škola neztratila a skončila na druhém místě. Školu reprezentovali: 

Porembská K., Porembská E., Němcová, Vrabčáková, Schrollerová, Baráková, 

Holoubková, Čálková a Procházková. 

Všem žákům děkujeme za jejich výkony a vzornou reprezentaci a zároveň děkujeme 

také M. Záleskému za pomoc. 



9 
 

DUBEN – DEN ZEMĚ – MÓDNÍ OKÉNKO 
 

Protože duben je tradičně věnován Dni Země, ale o tom jsme psali v minulém čísle, 

rozhodli jsme se Vám sepsat článek o ekologii, ale maličko jinak. Víte, co to je capsule 

wardrobe?  

Jedná se o základní kousky oblečení a doplňky, které se dají snadno kombinovat, 

jsou v neutrálních barvách a mohou být nošeny při různých příležitostech (do školy, 
práce, pohodlného oblečení na víkend až po party), sbírka přibližně 25 kusů kvalitně 
ušitého oblečení, z dobrých materiálů, která vydrží v šatníku 5 až více let, 
je nadčasová a dá se z ní vytvořit velké množství různých outfitů 

Proč do toho jít? 

Protože čas jsou peníze a nikoho nebaví stát před otevřenou skříní každé ráno půl 
hodiny, naučíte se kreativitě při skládání jednotlivých outfitů dohromady a vymýšlení 
nových kreací, kvalitní kousky vydrží i víc než 10 let a „nikdo z nás není tak bohatý, 
aby si mohl kupovat levné věci“. Přetlumočeno do normálního jazyka – lepší je si pořídit 
pár kvalitních kousků za trochu vyšší cenu, které vám vydrží téměř věčně než si 
každou sezonu kupovat nové.  

A tím se dostáváme k šetření životního prostředí a snižování odpadu. 

Co obsahuje capsule wardrobe? 

První pravidlo – pořídit si kousky kvalitní, které stojí více, ale vydrží. 

Druhé pravidlo – musí to být kousky, které se dají snadno kombinovat se vším. 

Třetí pravidlo – mělo by to být 25 základních kousků. 

Čtvrté, ale ne pevně dané pravidlo – mělo by to být v černé barvě, ale někdo preferuje 
béžovou, někdo tmavě modrou, protože není tak „tvrdá“ jako černá. 

http://inkpotstories.com/?s=materi%C3%A1lovo


10 
 

 



11 
 

Prvních deset základních kousků, které byste v šatníku měli mít. 

Tílko, ať už bílé, černé nebo šedé. Univerzální, bez potisku, které si můžete vzít 

k džínám jen tak anebo pod košili 

Jedno barevné triko s krátkým rukávem 

Triko s dlouhým rukávem. To můžete zvolit třeba s pruhy, nebo jen jednobarevné 

Košile, halenka 

Černé šaty 

Kardigan 

Blazer 

Dobře padnoucí džíny, nebo klahoty 

Černá sukně – pouzdrová, kolová, mini, záleží na stylu. 

Svetr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://blog.refresher.cz/article/440/capsule-wardrobe-jak-ji-zalozit-a-me-

tipy?fbclid=IwAR2JNe85XuTzzXUtHJyEUVDRT-lzOKkx2X7XGSvm6SpZsvdVVI7aApxQj3E 

http://dailystyle.cz/capsule-wardrobe/ 

 

https://blog.refresher.cz/article/440/capsule-wardrobe-jak-ji-zalozit-a-me-tipy?fbclid=IwAR2JNe85XuTzzXUtHJyEUVDRT-lzOKkx2X7XGSvm6SpZsvdVVI7aApxQj3E
https://blog.refresher.cz/article/440/capsule-wardrobe-jak-ji-zalozit-a-me-tipy?fbclid=IwAR2JNe85XuTzzXUtHJyEUVDRT-lzOKkx2X7XGSvm6SpZsvdVVI7aApxQj3E
http://dailystyle.cz/capsule-wardrobe/


12 
 

STŘÍPKY Z LYŽÁKU 

 



13 
 

ROZHOVORY 
 

Paní učitelka Saláková 

 

1) Jaké předměty učíte? 

 M, Ov a zeměpis 

2) Od jakého roku zde učíte? 

To už je hodně dlouho. 

3) Proč vás tato práce lákala? 

Vždy jsem chtěla být učitelka. 

4) V jaké třídě jste třídní učitelka? 

8.A 

5) Pracuje se vám s vaší třídou dobře? 

Pracuje, i když jsou dost živí. 

6) Chtěla byste učit i jiné předměty? 

Asi ne, M a Z mě baví nejvíce (popř. fyzika). 

7) Je třída, do které chodíte nerada? 

Nerada (nebudu uvádět), nejraději chodím do 9.R. 

8) Kam jste chodila na ZŠ? 

Do Suchdola 

9) Jaké školy jste vystudovala? 

PF Ústí n. l.  M a Z, Karlova Univerzita, výchovné poradenství a metodik prevence 

10) Měla jste na ZŠ samé jedničky? 

Ano, měla a na SŠ vyznamenání. 

 

Pepa Straka, VII.B 

Vojta Matějka, VII.A 

  



14 
 

ROZHOVOR S ÚSPĚŠNOU TANEČNICÍ LUISOU KLÍMOVOU 
 

 

1. Ahoj Luisy, kterou třídu navštěvuješ? 
Chodím do VII.A 
 

2. Víme o tobě, že tancuješ. Jak dlouho už 
se tanci věnuješ? 
Už tancuji 7 let.  
 

3. Na jaký taneční styl se specializuješ? 
Věnuji se tanci latina, caribic a all style.  

 
4. Kde byly tvé poslední závody? 
Poslední mé závody byly v Rusku v Moskvě.  
 

5. Jaká to byla soutěž? 
Jednalo se o soutěž WADF /World Academy 
Dance Federation/.  
 

6. Prozraď, jak pro tebe soutěž dopadla? 
Největší úspěch byl, že jsem se umístila na prvním 
místě v salse a stala jsem se v tomto tanci mistryní 
světa.  

 

7.Wow, gratulujeme. 
Byl to tvůj zatím největší úspěch? 
 Ano, byl to pro mě zatím největší úspěch.  
 

8. Jaké jsou tvé další cíle? 
 Chtěla bych se nadále věnovat tanci a být úspěšná.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ještě jednou gratulujeme, přejeme mnoho dalších tanečních úspěchů a děkujeme za 
rozhovor. 

 

  



15 
 

TIPY NA VÝLETY 
 
Jaro už je v plném proudu. Aprílové počasí si s námi sice ještě trochu zahrává, ale 
přesto již láká k nejrůznějším výletům. Náš mladý redaktor Michal si pro vás připravil 
zajímavé tipy, kam můžete o víkendech vyrazit. 
 
OBORA ŽLEBY 
 
Obora Žleby nedaleko Kutné Hory je proslulá unikátním chovem bílých jelenů. Obora 
o rozloze cca 121 ha navazuje na park státního zámku Žleby. Její součástí je tzv. 
ukázková obůrka s prezentací chovů bílých jelenů, expozicí dravců a sov. Dále jsou 
zde k vidění mufloni, vodní ptáci a další zvířata. Obora Žleby se nachází v zámeckém 
parku cca 10 minut chůze od státního zámku Žleby.  Vznikla v roce 1998 za účelem 
prezentace zde chovaných bílých jelenů. V současné době je v oboře kolem 80 ks bílé 
jelení zvěře. Při návštěvě obory můžete od května do konce září vidět malé stádo 
bílých jelenů při krmení a to na vzdálenost cca 10-15 metrů.  
 
V Oboře ve Žlebech také můžete vidět expozici dravců a sov. Vždy po krmení bílých 
jelenů následuje ukázka letu a výcviku dravců a sov. Dravci létají při ukázkách v těsné 
blízkosti návštěvníků. Ukázka je doplněna výkladem o přírodě, životě dravců a 
záchranné stanici. Ukázky dravců a krmení bílých jelenů. 
 
TERMÍNY UKÁZEK: 
Květen, červen, září – pouze soboty, neděle a státní svátky ve 12:00 a v 15:30 hod. 
Července, srpen – každý den kromě pondělí ve 12:00 a v 15:30 hod. 
 
Z dalších druhů zvěře je možné spatřit divoká prasata, muflony, daňky, siky, zvěř 
srnčí a divoké krocany. Vodní ptáky zastupuje čáp bílý, volavka popelavá, kormorán 
velký, labuť velká nebo husy polní a velké. 
Součástí areálu je také Záchranná stanice Lipec pro handicapovaná zvířata z volné 
přírody. Návštěvníci se zde mohou dozvědět o činnosti záchranné stanice, o zvířatech, 
která se k nám dostávají a jak zvířatům ve volné přírodě pomoci. 
 
Rodiny s dětmi zde najdou klidné místo pro odpočinek i zábavu. Děti si mohou hrát na 
dětském hřišti, zatímco dospělí si v klidu vypijí svou kávu. V areálu se nacházejí 
moderní toalety a celý přístup je bezbariérový 
 

Zdroj: http://www.oborazleby.cz/ 

http://www.oborazleby.cz/


16 
 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO 
 
Prozatím nejmladším národním parkem v České republice je Národní park České 
Švýcarsko, vyhlášený dne 1.1.2000 na celkové rozloze 79 km². Leží v Ústeckém kraji 
a přiléhá ke státní hranici, kde na něj navazuje Národní park Saské Švýcarsko. Z velké 
části park obepíná Chráněná krajinná oblast Labské pískovce. 
 
Hlavním předmětem ochrany v parku je unikátní geomorfologie skalního města a na ni 
vázaná rozmanitost rostlin a živočichů. Typické pro tuto oblast jsou skalní hřbety, 
kaňony, pískovcové věže a stolové hory. Českosaské Švýcarsko a samotný národní 
park však není pouze rozsáhlý komplex neosídlených lesů a skal, představující 
předmět ochrany. Neobyčejnou harmonii přírody zde dotváří četné památky lidové 
architektury roubených a hrázděných domů s podstávkou v obcích lemujících hranici 
národního parku. Již od druhé poloviny 19. století se území stalo velmi vyhledávaným, 
k čemuž přispěli tehdejší vlastníci panství Kinští a Clary-Aldringenové zpřístupněním 
turisticky nejzajímavějších míst, jako např. soutěsek Kamenice, vyhlídek u 
Jetřichovic nebo přírodního skalního mostu – Pravčické brány, který je dnes hlavní 
turistickou atrakcí a symbolem Českého Švýcarska. 
 

Zdroj: https://www.ceskesvycarsko.cz/cs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal Šanda, VII.B 

 

 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs


17 
 

TIPY A RECENZE 
 
Blíží se Velikonoce a s nimi máme zaručeně spojené velikonoční prázdniny. Přestože 
nás hezké počasí láká stále více ven a těšíme se na pouť, věříme, že si najdete chvilku 
a vezmete knížku do ruky nebo se podíváte na nějaký pěkný film. Právě pro tyto chvíle 
přinášíme opět několik knižních a filmových tipů. 
 
KNÍŽKY 
 
LASSIE SE VRACÍ 
 
Autor: Eric Knight 
 
Kniha amerického rodáka z Yorkshiru E. Knighta, Lassie se 
vrací, vychází u nás už po několikáté. A není to jistě náhodou. 
Tento zdánlivě prostý a nekomplikovaný příběh psí věrnost, 
překonávající překážky téměř neuvěřitelné, zaujme totiž svou 
upřímnou citovostí i důkladnou znalostí prostředí, v němž se 
odehrává. Lassie je krásná čistokrevná kolie, vychovaná 
v rodině yorkshirského horníka Sama Caracloughovi si ji a 
miláček jeho synka Joeho. Caracloughovi si ji chtějí nechat 
navždycky, ale pod tíhou nezaměstnanosti, bídy a hladu se 
jejich záměry změní. Musí prodat to jediné co mají doma 
cenného – Lassii. Ta však nechce zůstat u svého nového pána, bohatého vévody. 
Utíká mu. Utíká znovu a znovu, uteče, i když ji vévoda odveze mnoho set mil na sever 
do Skotska a tehdy začíná její dlouhá, strastiplná odysea putuje přes celé Skotsko 
zpátky do Anglie, domů. Za své cesty mnoho vytrpí, několikrát je již na pokraji smrti, 
ale také se naučí řadu věcí, které dříve jako pěstovaný čistokrevný pes neznala 
obstarávat si potravu, bránit se, snášet hlad, zimu, nepohodlí i poranění, zkrátka starat 
se sama o sebe. Autor psům výborně rozumí a dokáže s nesmírným pochopením 
vylíčit všechny Lassininy příhody i instinktivní touhu, která ji vede dál a dál na jih, aniž 
by ji jakkoliv zlidšťoval. Ani na chvíli se Lassie nepřestává chovat jako pes a o to je 
celý příběh přirozenějšího a přesvědčivější. 
 

Michal Šanda, VII.B 
 
 
Medvěd a Slavík  

Atmosférický a okouzlující román, v němž není nouze o 
dobrodružství, připomene mnohým čtenářům ta nejlepší díla 
Neila Gaimana. 

Ve vesnici na okraji divočiny severního Ruska, kde po 
většinu měsíců v roce panuje zimní, zasněžené počasí a kde 
neustále vane chladný, až mrazivý vítr, vypráví postarší 
dáma shromážděným dětem legendy a pohádky o 
čarodějnictví, folklóru a Zimním králi – kouzly a čárami 
prodchnuté příběhy ze starých dob, jimiž zdejší církevní 
autority sice opovrhují, ale z myslí lidí je nikdy nevymažou. 



18 
 

Pro mladou a divokou Vasju však tato vyprávění nejsou vymyšlená. Vidí totiž duchy, 
kteří střeží její domov, stejně jako rostoucí síly černé magie, které se skrývají v 
okolních lesích. 

Vojta Matějka, VII.A 

https://www.knihydobrovsky.cz/medved-a-slavik-105594735 

FILMY 
 
MUZZIKANTI 
 
Muzzikanti jsou film plný písniček a melodií od folklorních 
kořenů až po mladou rockovou současnost, odehrávající se 
na československopolském trojmezí, v drsném, ale 
půvabném kraji Těšínského Slezska, kde slovo chlapa má 
stále svou sílu, půvab žen přitahuje od nepaměti a hudba má 
své nezastupitelné místo. Zkrátka magický kraj pro zdánlivě 
obyčejné, a přece něčím osobité a hlubokou lidskostí 
protkané příběhy s dobrým koncem. 
 
Multižánrový muzikál byl natočen podle skutečných postav z 
rázovité oblasti Těšínského Slezska, pohraniční oblasti 
Polska, České republiky a Slovenska. Snímek rozvíjí příběh 
mladé kapely, která čelí realitě skutečného šoubyznysu. Příběh je vyprávěný ve 
staromódním, pohádkově romantickém stylu a zaměřuje se na širokou škálu 
hudebních žánrů – od rockové hudby přes folklor až po hudbu populární. 
 
 
 

Michal Šanda, VII.B 
 
 
DUMBO 
 

Majitel cirkusu Max Medici pověřuje bývalou hvězdu 
Holta Farriera a jeho děti Milly a Joe, aby se starali o 
novorozeného slona, jehož nadměrné uši jsou k smíchu 
publiku ve slávě upadajícím cirkuse. Ale poté, co se 
zjistí, že Dumbo umí létat, zažívá cirkus neuvěřitelný 
návrat. 
        

 Pepa Straka, VII.B 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

ZÁVĚR 
 

Příští číslo časopisu Džej.Pí. vyjde v pátek 10. května 2019. 
 
Připravujeme pro vás opět rozhovory s učiteli, ohlédnutí za akcemi školní družiny, 
tipy na originální dárky ke Dni matek a mnoho dalšího zajímavého čtení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   
 
 
 

http://houmesak.blog.cz/1504/stredecni-naloz-vtipu-skola 
 
 
 
Na dubnovém vydání školního časopisu Džej. Pí. se podíleli: 
 
Vojta Matějka, VII.A 
Michal Šanda, VII.B 
Pepa Straka, VII.B 
Mgr. Eva Sosnovcová 
Mgr. Barbora Petříčková 

http://houmesak.blog.cz/1504/stredecni-naloz-vtipu-skola

